PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 31.08.2020                                                                                                          № 71
станица Юго-Северная
Об утверждении муниципальной программы Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района «Информационное общество

Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района»

на 2021-2023 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 02 сентября 2014 года № 73 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями                от 06 октября 2017 года № 76)  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района «Информационное общество Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района» на 2021-2023 годы (прилагается).
2. Начальнику финансово-бюджетного отдела администрации                      Юго-северного сельского поселения Тихорецкого района (Аулова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации                         Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2021 года.
Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района
                                                         А.В. Аулов
_1493207567.bin